
Sporządzono: 03-12-2018

Protokół z sesji

l Sesja Rady Miejskiej w Łabiszynie
data posiedzenia: 21-11-2018

miejsce posiedzenia: sala obrad, Plac 1000-lecia l, Łabiszyn

Porządek obrad

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych
3. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie
4. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łabiszynie
5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Łabiszyna
6. Podjęcie uchwał w następujących sprawach
7. Informacja Burmistrza Łabiszyna o stanie finansów publicznych i mieniu komunalnym Gminy
8. Zamknięcie obrad

Wykaz głosowań

1. Zmiana porządku obrad l Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

2. zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

3. zamknięcie listy kandydatów Komisji Skrutacyjnej
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

4. Powołanie komisji skrutacyjnej ds. przeprowadzenia wyborów wiceprzewodniczących Rady
Miejskiej w Łabiszynie
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O



ZA -15 • AL SRAG Mohatned; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

5. Zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

6. Zamknięcie listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

7. Powołanie komisji skrutacyjnej ds. przeprowadzenia wyborów wiceprzewodniczących Rady
Miejskiej w Łabiszynie
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

8. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w
Łabiszynie oraz wyboru jej Przewodniczącego
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

9. Projekt uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie, ustalenie ich
składów liczbowych oraz przedmiotu działania
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

10. Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji ds. społecznych oraz wyboru jej
Przewodniczącego



obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

11. Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji ds. gospodarczych oraz wyboru
jej Przewodniczącego
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 • AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

12. Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet oraz zwrotów kosztów podróży
służbowych radnym Rady Miejskiej w Łabiszynie z tytułu wykonywania mandatu
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

13. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Łabiszyna
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

14. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2018 rok
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

15. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Łabiszyn z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego na rok 2019
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -



16. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie oraz
wyboru jej Przewodniczącego
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

Przebieg sesji

Ad. l.

Przewodnicząca obrad Pani Teresa Paliwoda otworzyła I Sesję Rady Miejskiej w Łabiszynie. Powitała
radnych elektów oraz gości obecnych na sali narad. Stwierdziła, że obecnych jest 15 radnych, więc
obrady są prawomocne.

Ad.2.

Pani Martyna Grzeczka odczytała rotę ślubowania radnych. Wszyscy radni, według kolejności
alfabetycznej, złożyli ślubowanie wypowiadając słowo „Ślubuję" lub „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg".

Radna Teresa Paliwoda wniosła o zmianę porządku obrad poprzez dodanie nowych punktów.
Porządek obrad po zmianie:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie ąuorum.
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
3. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie:

a. Podanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie.
b. Wybór Komisji Skrutacyjnej.
c. Głosowanie.
d. Odczytanie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie.

4. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łabiszynie:
a. Podanie kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łabiszynie.
b. Wybór Komisji Skrutacyjnej.
C. Głosowanie.
d. Odczytanie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łabiszynie.

5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Łabiszyna.
6. Podjęcie uchwał w następujących sprawach:

a. Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie oraz wyboru jej
Przewodniczącego,

b. Powołanie Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Łabiszynie oraz wyboru jej
Przewodniczącego,

C. Powołanie stałych komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie, ustalenie ich składów liczbowych
oraz przedmiotu działania,

d. Ustalenie składu osobowego Komisji ds. społecznych oraz wyboru jej Przewodniczącego,
e. Ustalenie składu osobowego Komisji ds. gospodarczych oraz wyboru jej Przewodniczącego,
f. Ustalenie zasad przyznawania diet oraz zwrotów kosztów podróży służbowych radnym Rady



Miejskiej w Łabiszynie z tytułu wykonywania mandatu,
g. Ustalenie wynagrodzenia dla Burmistrza Łabiszyna,
h. Wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2018 rok,
i. Uchwalenie Rocznego Programu Współpracy Gminy Łabiszyn z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i
stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego na rok 2019.

7. Informacja Burmistrza Łabiszyna o stanie finansów publicznych i mieniu komunalnym Gminy.
8. Zamknięcie obrad.

Radni jednogłośnie przyjęli porządek obrad wraz z zaproponowani zmianami.

Ad. 3.

Rada Miejska w Łabiszynie powołała ze swojego grona Komisję Skrutacyjną w składzie: Ewa Milczek -
przewodniczący, Renata Drożniakiewicz - członek, Maciej Banaś - członek, która przeprowadziła tajne
wybory Przewodniczącego Rady Miejskiej. W wyniku głosowania tajnego, bezwzględną większością
głosów Przewodniczącym Rady Miejskiej została Pani Teresa Paliwoda (Uchwała Rady Miejskiej w
Łabiszynie nr 1/1/18).

Ad. 4

Rada Miejska w Łabiszynie powołała ze swojego grona Komisję Skrutacyjną w składzie: Ewa Milczek -
przewodniczący, Renata Drożniakiewicz - członek, Maciej Banaś - członek, która przeprowadziła tajne
wybory Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łabiszynie. W wyniku głosowania tajnego, bezwzględną
większością głosów Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej zostali Pan Ryszard Lisiewski i Henryk
Buczkowski (Uchwała Rady Miejskiej w Łabiszynie nr 1/2/18).

Ad. 5.

Burmistrza Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek złożył ślubowanie przed Radą Miejską w Łabiszynie.

Odebrał także liczne gratulacje od Przewodniczącej Rady Miejskiej (w imieniu wszystkich radnych) oraz
kierowników jednostek organizacyjnych gminy.

Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy pogratulowali także radnym, wręczając na ręce
Przewodniczącej bukiety kwiatów.

Ad. 6.

a. Rada Miejska w Łabiszynie powołała ze swego grona Komisję Rewizyjną w składzie:

- Mikuła Zenon - Przewodniczący,

- Broda Krzysztof - Członek

- Kubiak Paweł - Członek.

• Uchwała Rady Miejskiej w Łabiszynie nr 1/3/18.

b. Rada Miejska w Łabiszynie powołała ze swego grona Komisję Skarg, wniosków i petycji w składzie:

- Genowefa Lubiszewska - Przewodniczący,



- Renata Drożniakiewicz - Członek,

- Edmund Słomowicz - Członek.

Uchwała Rady Miejskiej w Łabiszynie nr 1/4/18.

c. Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę nr 1/5/18 w sprawie powołanie stałych komisji Rady
Miejskiej w Łabiszynie, ustalenia ich składów liczbowych oraz przedmiotu działania.

d. Rada Miejska w Łabiszynie powołała ze swego grona Komisję ds. społecznych w składzie:

- Eugeniusz Rzymyszkiewicz - Przewodniczący,

- Maciej Banaś - Członek,

- Martyna Grzeczka - Członek,

- Henryk Buczkowski - Członek.

• Uchwała Rady Miejskiej w Łabiszynie nr 1/6/18.

e. Rada Miejska w Łabiszynie powołała ze swego grona Komisję ds. gospodarczych w składzie:

- Ewa Młlczek - Przewodniczący,

- Magdalena Siluk - Członek,

- Mohamed AL SRAG - Członek,

- Ryszard Lisiewski - Członek.

• Uchwała Rady Miejskiej w Łabiszynie nr 1/7/18.

f. Rada Miejska w Łabiszynie jednogłośnie podjęła uchwałę nr 1/8/18 w sprawie ustalenia zasad
przyznawania diet oraz zwrotów kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Łabiszynie z
tytułu wykonywania mandatu.

g. Rada Miejska w Łabiszynie jednogłośnie podjęła uchwałę nr 1/9/18 w sprawie ustalenia
wynagrodzenia dla Burmistrza Łabiszyna.

h. Rada Miejska w Łabiszynie jednogłośnie podjęła uchwałę nr 1/10/18 w sprawie wprowadzenie zmian
w budżecie Gminy Łabiszyn na 2018 rok.

i. Rada Miejska w Łabiszynie jednogłośnie podjęła uchwałę nr 1/11/18 w sprawie uchwalenia Rocznego
Programu Współpracy Gminy Łabiszyn z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego na rok 2019.



, •

Ad. 7.

Burmistrza Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek przedstawił radnym informację o stanie finansów
publicznych i mieniu komunalnym Gminy.

Ad. 8.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łabiszynie pani Teresa Paliwoda zamknęła obrady I Sesji.

Integralną częścią niniejszego protokołu jest nagranie I Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie
udostępnione na stronie internetowej https://labiszyn.tv-polska.eu oraz zapisane na nośniku
informatycznym.

przewodniczący

PRZEWODNICZĄCY

r* ff ł. ł
Teresa Paliwoda


